Директору
Чишмикиойского
                                                            теоретического лицея                                                ____________________
от ____________________

Заявление
Прошу Вас разрешить моему сыну ( моей дочери)_________________________ученику (це) ____________класса пропустить учебные занятия с ______ по _____в связи с ______________________________________________________________(указать причину)
Ответственность за жизнь и здоровье моего сына (моей дочери) беру на себя.

[bookmark: _GoBack] Дата                                                                    Подпись